
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

12 марта  2021 года                                                                                             № 14  

с. Красный Яр 
  

   О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования Красноярского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области от 01.07.2019 года № 43 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Порядок принятия уведомлений о планируемом сносе (завершении 

сноса) объекта капитального строительства» 
  

 

   В соответствии с п.п. «а» п. 4 Методики проведения антикоррупционной 

экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых 

актов, утвержденной Постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 г. №96  

«Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов 

нормативных правовых актов», администрация Красноярского сельского 

поселения   п о с т а н о в л я е т: 

 

В постановлении администрации муниципального образования Красноярского 

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской 

области от от 01.07.2019 года № 43 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Порядок принятия 

уведомлений о планируемом сносе (завершении сноса) объекта капитального 

строительства»  внести  следующие изменения: 

1.  В разделе II подраздела 6 пункте 13  подпункт 1) правоустанавливающие 

документы на земельный участок, объект капитального строительства 

(предоставляются Заявителем самостоятельно, если указанные документы (их 

копии или сведения, содержащиеся в них) отсутствуют в Едином 

государственном реестре недвижимости)-исключить; 

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке 

 

 

Глава сельского поселения                                                                А.В. Мегельбей  


